

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ OSIEDLOWEJ W GOSTYNIU**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Świerzno
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 811685533
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Świerzno
- 1.4.2.) Miejscowość:** Świerzno
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 72-405
- 1.4.4.) Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL428 - Szczeciński
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 913832793
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** ug@swierzno.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.swierzno.biuletyn.net/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00108719/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:
453635,57

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Termin otwarcia ofert oraz związania z ofertą został zmieniony z powodu błędów w projekcie wykonawczym, Projekt został skorygowany dnia 12.07.2021 roku. termin zostały przedłożone a zamówienie zostało zarejestrowane na platformie zakupowej dnia 12.07.2021r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-07-23 10:00

Po zmianie:

2021-07-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-07-23 10:30

Po zmianie:

2021-07-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-08-05

Po zmianie:

2021-08-26